
VI. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
DIMITRIJE DEMETRA 13 
42000 VARAŽDIN 
 
KLASA: 112-01/25-01/2 
URBROJ: 2186-102-01/01-25-9 
Varaždin, 27.2.2025. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22 i 156/23), članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja VI. 

osnovne škole Varaždin ( u daljnjem tekstu : Pravilnik) i članka 72. Statuta VI. osnovne škole 

Varaždin,  ravnatelj VI. Osnovne škole Varaždin  donosi: 

ODLUKU 
o obustavi natječajnog postupka 

 

I. Obustavlja se postupak natječaja za popunu radnom mjesta učitelja prirode i biologije, 
1 izvršitelj (m/ž) na određeno nepuno radno vrijeme od 24 sata tjedno (KLASA: 112-
01/25-01/2, URBROJ: 2186-102-01/01-25-5),  objavljen 13. veljače 2025. godine na 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 
mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole. 

II. Ravnatelj donosi Odluku o obustavi natječaja iz točke I. ove Odluke iz razloga što u roku 
određenom natječajem nije pristigla niti jedna prijava. 

III. Ova Odluka dostaviti će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnoj 
stranici i oglasnoj ploči škole. 

IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 

Natječaj za radno mjesto učitelja prirode i biologije (m/ž) na određeno nepuno radno vrijeme 
od 24 sati tjedno objavljen je  dana 13. veljače 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole. 
U roku određenom natječajem nije pristigla niti jedna prijava. 
Sijedom navedenog, a sukladno članku 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja VI. 
osnovne škole Varaždin odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 
 

Ravnatelj: 

Mario Stančić, dipl. inf. 

 

Dostaviti:        

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje – objava na oglasnoj ploči 

2. Oglasna ploča i web stranica Škole. 


